

Årsredovisning
för
Modi Måleri & Bygg AB
559222-0577

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mohammed Hassan Soueidan, Styrelseledamot
2025-07-31

Styrelsen för Modi Måleri & Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2019 och bedriver sedan dess måleriarbeten, lokalvård och byggstäd samt förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat p.g.a den bristande efterfrågan på marknaden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	1 604	2 111	988
Resultat efter finansiella poster	0	10	-118	122
Soliditet (%)	29,4	21,6	10,9	67,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 619	10 235	63 854
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		10 235	-10 235	0
Årets resultat			894	894
Belopp vid årets utgång	50 000	13 854	894	64 748

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 20 000 kr(20000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 854
årets vinst	894
	14 748
disponeras så att	
i ny räkning överföres	14 748
	14 748

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		736 591	1 733 982
Övriga rörelseintäkter		0	217 884
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		736 591	1 951 866
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-62 677	-386 298
Övriga externa kostnader		-160 560	-295 733
Personalkostnader	2	-512 608	-1 257 238
Summa rörelsekostnader		-735 845	-1 939 269
Rörelseresultat		746	12 597
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 207	1 599
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 059	-3 961
Summa finansiella poster		148	-2 362
Resultat efter finansiella poster		894	10 235
Resultat före skatt		894	10 235
Årets resultat		894	10 235

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning	3	0	0
Summa varulager		0	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		18 240	20 000
Övriga fordringar		150 828	120 694
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	130 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	11 667
Summa kortfristiga fordringar		169 068	282 361
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		50 886	13 088
Summa kassa och bank		50 886	13 088
Summa omsättningstillgångar		219 954	295 449
SUMMA TILLGÅNGAR		219 954	295 449

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		13 854	3 619
Årets resultat		894	10 235
Summa fritt eget kapital		14 748	13 854
Summa eget kapital		64 748	63 854
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	123 268
Leverantörsskulder		818	275
Skatteskulder		0	-38 122
Övriga skulder		154 388	126 303
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	19 871
Summa kortfristiga skulder		155 206	231 595
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		219 954	295 449

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Pågående arbete för annans räkning

	2024-12-31	2023-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter		130 000
Fakturerade belopp	0	
	0	130 000

Göteborg 2025-07-25

Mohammed Hassan Soueidan
Mohammed Hassan Soueidan